

Data e hora da consulta: 24/09/2024 11:19
Usuário: ***.536.702-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2024	NE	673

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	-	FUN MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/09/2024	Ordinário	0002770642024622800	0,0000	2.822,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	69033-110
Endereço	UF	Telefone
ADERSON DE MENEZES 32 SALA 1 SAO JORGE	AM	(92)-2127-3414
Município		
MANAUS		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, ACONDICIONAMENTO, EMBALAGEM, SINALIZAÇÃO E BANDEIRAS OFICIAIS, EPE 90018/2024 (1244654), ARP 90/2024 (1244655), SOLICITAÇÃO 112/2024/SEALM (1244823), DESPACHOS 2640/2024/GABSAOFC (1245161) E 2037/2024/COFC (1245447), SEI! 0002770-64.2024.6.22.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO - RO

Informação Complementar

07002405900182024 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 24/09/2024 11:19

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.822,00

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - FILME EMBALAGEM, MATERIAL POLIETILENO, TIPO FILME STRETCH, LARGURA 50 CM, ESPESSURA 25 MICRA, APLICAÇÃO PALETIZAÇÃO, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE	2.375,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/09/2024	Inclusão	50,00000	47,5000	2.375,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00020 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL POLIPROPILENO, LARGURA 240 MM, ALTURA 335 MM, COR AZUL ESCURO, PRENDEDOR INTERNO GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	447,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/09/2024	Inclusão	300,00000	1,4900	447,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RICARDO MOURA SILVA
***.761.553-**
23/09/2024 16:16:30

Gestor Financeiro
JOAO VICENTE FILHO
***.536.702-**
24/09/2024 11:19:27